Tungaloy Report No. 423-C
三面刃铣刀
扩充具有卓越性能的 AH3225 和 AH8015 材
质，重新定义标准品材质系列
2 SLOTMILL SERIES
3tungaloy.com/cn
泰珂洛的 SlotMill 系列铣刀是具有出色经济性和独特设计的三面刃
铣刀产品线，可在开槽、平面铣和反铣应用中改善表面粗糙度

DCONMS
CD
X
D
C
THUB
CD
X
D
C
CWN-CWXKWW KWW
S/ASG
SSG01/02..., ASG01/02... ESG0.5 -
SSG03/04... - ESG 1
CW CWN CWX DC CICT CDX DCONMS THUB DCSFMS DBC KA KWW SS SS
SSG01R063-E1.6 1.6 - - 63 6 14 1 10 2.4 32 22 - 3 SW25-32 SW1.00-32 - K SSM1*N/
SSS1*N
ASG01N076-1.6 1.6 - - 76.2 8 14 1 25.4 2.4 39 - 112.5 6.35 - - - A SSM1*N/
SSS1*N
ASG01N080-E1.6 1.6 - - 80 8 16 1 22 2.4 39 - 112.5 6 - - - A SSM1*N/
SSS1*N
ASG01N100-1.6 1.6 - - 100 10 30 1 25.4 2.4 39 - 90 6.35 - - - A SSM1*N/
SSS1*N
ASG01N100-E1.6 1.6 - - 100 10 30 1 22 2.4 39 - 90 6 - - - A SSM1*N/
SSS1*N
ASG01N125-1.6(4) 1.6 - - 125 12 30 1 31.75 2.4 64 - 75 7.92 - - - A SSM1*N/
SSS1*N
ASG01N125-E1.6(4) 1.6 - - 125 12 30 1 27 2.4 64 - 75 7 - - - A SSM1*N/
SSS1*N
SSG02R063-E2 2.2 1.8 2.69 63 6 15 2 10 2.4 32 22 - 3 SW25-32 SW1.00-32 - K SSM2*N/
SSS2*N
ASG02N076-2 2.2 1.8 2.69 76.2 8 17 2 25.4 2.4 39 - 112.5 6.35 - - - A SSM2*N/
SSS2*N
ASG02N080-E2 2.2 1.8 2.69 80 8 20 2 22 2.4 39 - 112.5 6 - - - A SSM2*N/
SSS2*N
ASG02N100-2 2.2 1.8 2.69 100 10 30 2 25.4 2.4 39 - 90 6.35 - - - A SSM2*N/
SSS2*N
ASG02N100-E2 2.2 1.8 2.69 100 10 30 2 22 2.4 39 - 90 6 - - - A SSM2*N/
SSS2*N
ASG02N125-2(4) 2.2 1.8 2.69 125 12 32 2 31.75 2.4 60 - 75 7.92 - - - A SSM2*N/
SSS2*N
ASG02N125-E2(4) 2.2 1.8 2.69 125 12 32 2 27 2.4 60 - 75 7 - - - A SSM2*N/
SSS2*N
SSG03R063-E3 3.1 2.7 3.53 63 5 15 3 10 2.4 32 22 - 3 SW25-32 SW1.00-32 - K SSM3*N/
SSS3*N
SSG03R080-3 3.1 2.7 3.53 80 6 16 3 25.4 2.4 46 36 - 6.35 SW32-
25.4-46-J SW1.25-46 R1.00-46 K SSM3*N/
SSS3*N
SSG03R080-E3 3.1 2.7 3.53 80 6 19(2) 3 22 2.4 40(1) 32 - 6 SW32-40 - R 22-46 K SSM3*N/
SSS3*N
SSG03R100-3 3.1 2.7 3.53 100 6 26 3 25.4 2.4 46 36 - 6.35 SW32-
25.4-46-J SW1.25-46 R1.00-46 K SSM3*N/
SSS3*N
SSG03R100-E3 3.1 2.7 3.53 100 6 29(3) 3 22 2.4 40(1) 32 - 6 SW32-40 - R 22-46 K SSM3*N/
SSS3*N
SSG03R125-3(4) 3.1 2.7 3.53 125 8 34 3 31.75 2.4 55 45 - 7.92 - - R1.25-55 K SSM3*N/
SSS3*N
SSG03R125-E3(4) 3.1 2.7 3.53 125 8 34 3 32 2.4 55 45 - 8 S32-55 - R 32-55 K SSM3*N/
SSS3*N
SSG04R063-E4 4.1 3.54 4.52 63 5 15 4 10 3.2 32 22 - 3 SW25-32 SW1.00-32 - K SSM4*N/
SSS4*N
SSG04R080-4 4.1 3.54 4.52 80 6 16 4 25.4 3.2 46 36 - 6.35 SW32-
25.4-46-J SW1.25-46 R1.00-46 K SSM4*N/
SSS4*N
SSG04R080-E4 4.1 3.54 4.52 80 6 19(2) 4 22 3.2 40(1) 32 - 6 SW32-40 - R 22-46 K SSM4*N/
SSS4*N
SSG04R100-4 4.1 3.54 4.52 100 6 26 4 25.4 3.2 46 36 - 6.35 SW32-
25.4-46-J SW1.25-46 R1.00-46 K SSM4*N/
SSS4*N
SSG04R100-E4 4.1 3.54 4.52 100 6 29(3) 4 22 3.2 40(1) 32 - 6 SW32-40 - R 22-46 K SSM4*N/
SSS4*N
SSG04R125-4(4) 4.1 3.54 4.52 125 8 34 4 31.75 3.2 55 45 - 7.92 - - R1.25-55 K SSM4*N/
SSS4*N
±0.1
(1) 使用驱动法兰时, DCSFMS = 46 mm
(2) 使用驱动法兰时, CDX = 16 mm

W
RE
P ★
M ★
K ★
N
S
H
RE CW±0.04
GH
13
0
SSM22N 0.2 2.2
SSM31N 0.2 3.1
SSM41N 0.25 4.1
SSS16N 0.16 1.6
SSS22N 0.2 2.2
SSS31N 0.2 3.1
SSS41N 0.25 4.1
- 200 SSM... 150 - 230 0.05 - 0.15
200 - 300 SSM... 100 - 170 0.04 - 0.13
150 - 300 SSM... 90 - 160 0.04 - 0.13
- 300 SSM... 70 - 120 0.04 - 0.13

备件
型号
型号 锁紧螺钉 1 锁紧螺钉 2 扳手
推荐锁紧扭矩
(N · m)扳手型号 六角孔专用扳手
注 ：专用扳手需单独购买。
推荐扭矩： 0.7 N・m
刀片
模块化刀杆选型
模块化刀杆选型
请参见第 14 页，工具组装说明
请参见第 14 页，工具组装说明
13
TSV 02/03/04/05
CW DC ZEFP CICT CDX OAL DCSFMS LF DCONMS WT(kg) SS
TSV02R080A27.0-05W4.0C 4 80 5 10 18.5 23 41 16 27 0.23 TSA27-… TVKX0202…
TSV02R100A31.0-06W4.0C 4 100 6 12 25.5 23 47 16 31 0.33 TSA31-… TVKX0202…
TSV02R125A37.0-08W4.0C 4 125 8 16 34 23 55 16 37 0.46 TSA37-… TVKX0202…
TSV03R100A31.0-06W5.0C 5 100 6 12 25.5 23 47 16 31 0.36 TSA31-… TVKX03X3…
TSV03R125A37.0-08W5.0C 5 125 8 16 34 23 55 16 37 0.53 TSA37-… TVKX03X3…
TSV04R125A37.0-06W6.0C 6 125 6 12 34 23 55 16 37 0.6 TSA37-… TVKX04H3…
TSV05R125A37.0-06W8.0C 8 125 6 12 34 23 55 16 37 0.69 TSA37-… TVKX0504…
TSV02/03R... SR114-018-L3.40 SL114-018-L3.40  T-6/3-L
TSV04R125A37.0-06W6.0C SR14-500-L5.1 SL14-500-L5.1 T-15LB
TSV05R125A37.0-06W8.0C SR14-500-L7.0 SL14-500-L7.0 T-15LB
C

C D
C
S
FM
S
D
C
O
N
M
S
T...A27... CM10X30H
T...A31... CM12X30H
T...A37... CM16X40H
DCSFMS DCONMS DCONWS BD LF KWW b WT(kg)
TSA27-M22 47 22 27 41 34 10.4 6.3 0.21
TSA31-M25.4 55 25.4 31 47 34 9.5 6 0.35
TSA31-M27 55 27 31 47 34 12.4 7 0.33
TSA37-M31.75 64 31.75 37 55 39 12.7 8 0.52
TSA37-M32 64 32 37 55 39 14.4 8 0.52
TSA
b
D
C

中心螺钉
铣刀头
接柄
模块刀头 铣刀头接柄
15
b
KWW
KA
DCONMS
C
W DCSFMS CDX
DC
LF
ASV 02/03/04/05
CW DC ZEFP CICT CDX DCSFMS DCONMS LF b KWW KA
ASV02N080-4 4 80 5 10 15 41 25.4 6 28 6.35 162 TVKX0202...
ASV02N080-E4 4 80 5 10 15 41 27 6 29.8 7 162 TVKX0202...
ASV02N100-4 4 100 6 12 20 48 31.75 6 35.2 7.92 165 TVKX0202...
ASV02N100-E4 4 100 6 12 20 47 32 6 34.8 8 165 TVKX0202...
ASV02N125-4 4 125 8 16 30 58 38.1 6 42.3 9.52 168.75 TVKX0202...
ASV02N125-E4 4 125 8 16 30 55 40 6 43.5 10 168.75 TVKX0202...
ASV02N160-4 4 160 10 20 45 58 38.1 6 42.3 9.52 171 TVKX0202...
ASV02N160-E4 4 160 10 20 45 55 40 6 43.5 10 171 TVKX0202...
ASV03N080-5 5 80 5 10 15 41 25.4 6.5 28 6.35 162 TVKX03X3...
ASV03N080-E5 5 80 5 10 15 41 27 6.5 29.8 7 162 TVKX03X3...
ASV03N100-5 5 100 6 12 20 48 31.75 6.5 35.2 7.92 165 TVKX03X3...
ASV03N100-E5 5 100 6 12 20 47 32 6.5 34.8 8 165 TVKX03X3...
ASV03N125-5 5 125 8 16 30 58 38.1 6.5 42.3 9.52 168.75 TVKX03X3...
ASV03N125-E5 5 125 8 16 30 55 40 6.5 43.5 10 168.75 TVKX03X3...
ASV03N160-5 5 160 10 20 45 58 38.1 6.5 42.3 9.52 171 TVKX03X3...
ASV03N160-E5 5 160 10 20 45 55 40 6.5 43.5 10 171 TVKX03X3...
ASV04N080-6 6 80 4 8 17 41 25.4 8 28 6.35 157.5 TVKX04H3...
ASV04N080-E6 6 80 4 8 17 41 27 8 29.8 7 157.5 TVKX04H3...
ASV04N100-6 6 100 5 10 23.5 48 31.75 8 35.2 7.92 162 TVKX04H3...
ASV04N100-E6 6 100 5 10 23.5 47 32 8 34.8 8 162 TVKX04H3...
ASV04N125-6 6 125 6 12 31 58 38.1 8 42.3 9.52 165 TVKX04H3...
ASV04N125-E6 6 125 6 12 32.5 55 40 8 43.5 10 165 TVKX04H3...
ASV04N160-6 6 160 8 16 48.5 58 38.1 8 42.3 9.52 168.75 TVKX04H3...
ASV04N160-E6 6 160 8 16 50 55 40 8 43.5 10 168.75 TVKX04H3...
ASV04N200-6 6 200 10 20 63 69 50.8 8 55.8 12.7 171 TVKX04H3...
ASV04N200-E6 6 200 10 20 63 69 50 8 53.5 12 171 TVKX04H3...
ASV05N080-8 8 80 4 8 17 41 25.4 10 28 6.35 157.5 TVKX0504...
ASV05N080-E8 8 80 4 8 17 41 27 10 29.8 7 157.5 TVKX0504...
ASV05N100-8 8 100 5 10 23.5 48 31.75 10 35.2 7.92 162 TVKX0504...
ASV05N100-E8 8 100 5 10 23.5 47 32 10 34.8 8 162 TVKX0504...
ASV05N125-8 8 125 6 12 31 58 38.1 10 42.3 9.52 165 TVKX0504...
ASV05N125-E8 8 125 6 12 32.5 55 40 10 43.5 10 165 TVKX0504...
ASV05N160-8 8 160 8 16 48.5 58 38.1 10 42.3 9.52 168.75 TVKX0504...
ASV05N160-E8 8 160 8 16 50 55 40 10 43.5 10 168.75 TVKX0504...
ASV05N200-8 8 200 10 20 63 69 50.8 10 55.8 12.7 171 TVKX0504...
ASV05N200-E8 8 200 10 20 63 69 50 10 53.5 12 171 TVKX0504...
ASV02/03N... SR114-018-L3.40 - (M-1000) - T-6D
ASV04N... SR14-500-L5.1 H-TB2W (M-1000) BT15S -
ASV05N... SR14-500-L7.0 H-TB2W (M-1000) BT15S -
tungaloy.com/cn

刀片
模块化刀杆选型
模块化铣刀头， 无扳手平面 (TungMeister)
备件
型号
型号 锁紧螺钉 扳手
推荐锁紧扭矩
(N · m)扳手型号专用扳手
六角孔
注 ：专用扳手需单独购买。
推荐扭矩： 1.3 N・m
刀片
模块化刀杆选型
19
CW DC ZEFP CICT CDX OAL DCSFMS LF DCONMS WT(kg) SS
TSW06R080A27.0-04W10.0C 10 80 4 8 18.5 23 41 16 27 0.31 TSA27-… WNGU0603…
TSW06R100A31.0-05W10.0C 10 100 5 10 25.5 23 47 16 31 0.51 TSA31-… WNGU0603…
TSW06R125A37.0-06W10.0C 10 125 6 12 34 23 55 16 37 0.8 TSA37-… WNGU0603…
TSW09R100A31.0-05W16.0C 16 100 5 10 25.5 23 47 16 31 0.73 TSA31-… WNGU0904…
TSW 06/09
TSW06R... CSPB-2.5 - - - IP-8D
TSW09R100A31.0-05W16.0C - CSPB-3.5 H-TB2W BLD IP15/S7 -
CWC

b
KWW
KA
DCONMS
C
W DCSFMS
DC
LF
ASW 06/07/09
ASW06N... - CSPB-2.5 - - (M-1000) - IP-8D
ASW07N100/125-... - CSPD-3 - SW6-SD (M-1000) BLD IP10/S7 -
ASW07N160-... - CSPD-3 - - (M-1000) - IP-10D
ASW09N100-... CSPB-3.5 - H-TB2W - (M-1000) BLDIP15/S7 -
ASW09N160-... CSPB-3.5 - - - (M-1000) - IP-15D
CW DC ZEFP CICT CDX DCSFMS DCONMS LF b KWW KA
ASW06N080-10 10 80 4 8 18.5 41 25.4 10 28 6.35 157.5 WNGU0603...
ASW06N080-E10 10 80 4 8 18.5 41 27 10 29.8 7 157.5 WNGU0603...
ASW06N100-10 10 100 5 10 25 48 31.75 10 35.2 7.92 162 WNGU0603...
ASW06N100-E10 10 100 5 10 25.5 47 32 10 34.8 8 162 WNGU0603...
ASW06N125-10 10 125 6 12 32.5 58 38.1 10 42.3 9.52 165 WNGU0603...
ASW06N125-E10 10 125 6 12 34 55 40 10 43.5 10 165 WNGU0603...
ASW06N160-10 10 160 7 14 50 58 38.1 10 42.3 9.52 167.14 WNGU0603...
ASW06N160-E10 10 160 7 14 51.5 55 40 10 43.5 10 167.14 WNGU0603...
ASW07N100-12 12 100 5 10 25 48 31.75 12 35.2 7.92 162 WNGU07T3...
ASW07N100-E12 12 100 5 10 25.5 47 32 12 34.8 8 162 WNGU07T3...
ASW07N125-12 12 125 6 12 32.5 58 38.1 12 42.3 9.52 165 WNGU07T3...
ASW07N125-E12 12 125 6 12 34 55 40 12 43.5 10 165 WNGU07T3...
ASW07N160-12 12 160 7 14 50 58 38.1 12 42.3 9.52 167.14 WNGU07T3...
ASW07N160-E12 12 160 7 14 51.5 55 40 12 43.5 10 167.14 WNGU07T3...
ASW09N100-14 14 100 5 10 25 48 31.75 14 35.2 7.92 162 WNGU0904...
ASW09N100-E14 14 100 5 10 25.5 47 32 14 34.8 8 162 WNGU0904...
ASW09N160-14 14 160 7 14 50 58 38.1 14 42.3 9.52 167.14 WNGU0904...
ASW09N160-E14 14 160 7 14 51.5 55 40 14 43.5 10 167.14 WNGU0904...
ASW09N160-16 16 160 7 14 50 58 38.1 16 42.3 9.52 167.14 WNGU0904...
ASW09N160-E16 16 160 7 14 51.5 55 40 16 43.5 10 167.14 WNGU0904...
轴向驱动槽铣刀
备件
型号 锁紧螺钉 1 锁紧螺钉 2 扳手柄 1 扳手柄 2 润滑剂
( 可选 ) 扳手杆 扳手
型号 刀片
推荐扭矩：  CSPB-2.5 = 1.3 N・m, CSPB-3.5 ＝ 3.5 N・m, CSPD-3 = 2.5 N・m
21
b KWW
C
W
DCSFMS
CDX
DC
LF
DCONMS
TSW 06/07/09
TSW06R... - CSPB-2.5 - (M-1000) - IP-8D
TSW07R100/125-... - CSPD-3 SW6-SD (M-1000) BLD IP10/S7 -
TSW07R160-... - CSPD-3 - (M-1000) - IP-10D
TSW09R160-... CSPB-3.5 - - (M-1000) - IP-15D
CW DC ZEFP CICT CDX DCSFMS DCONMS LF b KWW
TSW06R100-10 10 100 5 10 24 50 25.4 50 6 9.5 WNGU0603...
TSW06R100-E10 10 100 5 10 20 58 27 50 7 12.4 WNGU0603...
TSW06R125-10 10 125 6 12 26.5 70 31.75 50 8 12.7 WNGU0603...
TSW06R125-E10 10 125 6 12 28.5 66 32 50 8 14.4 WNGU0603...
TSW06R160-10 10 160 7 14 29 100 38.1 63 10 15.9 WNGU0603...
TSW06R160-E10 10 160 7 14 38 82 40 63 9 16.4 WNGU0603...
TSW07R100-12 12 100 5 10 24 50 25.4 50 6 9.5 WNGU07T3...
TSW07R100-E12 12 100 5 10 20 58 27 50 7 12.4 WNGU07T3...
TSW07R125-12 12 125 6 12 26.5 70 31.75 50 8 12.7 WNGU07T3...
TSW07R125-E12 12 125 6 12 28.5 66 32 50 8 14.4 WNGU07T3...
TSW07R160-12 12 160 7 14 29 100 38.1 63 10 15.9 WNGU07T3...
TSW07R160-E12 12 160 7 14 38 82 40 63 9 16.4 WNGU07T3...
TSW09R160-16 16 160 7 14 29 100 38.1 63 10 15.9 WNGU0904...
TSW09R160-E16 16 160 7 14 38 82 40 63 9 16.4 WNGU0904...
tungaloy.com/cn
推荐扭矩： CSPB-2.5 = 1.3 N・m, CSPB-3.5 ＝ 3.5 N・m, CSPD-3 = 2.5 N・m
径向传动三面刃铣刀
备件

24 SLOTMILL SERIES
TEC SlotTa n g e n t i a l
ASN 10/12/15
C
W
LF
DCONMS
KWW
DCSFMS
KA b
DC
DCSFMS
ASN10/12R... SM40-143-H0 H-TB BT15S
ASN15R... CSTB-5L159 H-TB BT20S
CW DC ZEFP CICT CDX DCSFMS DCONMS LF b KWW KA
ASN10R100M31.7-16-05 16 100 5 10 25 48 31.75 16 35.2 7.92 162 LMEU1008**ZNEN-MJ
ASN10R100M32.0E16-05 16 100 5 10 25.5 47 32 16 34.8 8 162 LMEU1008**ZNEN-MJ
ASN10R125M38.1-16-06 16 125 6 12 32.5 58 38.1 16 42.3 9.52 165 LMEU1008**ZNEN-MJ
ASN10R125M40.0E16-06 16 125 6 12 34 55 40 16 43.5 10 165 LMEU1008**ZNEN-MJ
ASN10R160M38.1-16-07 16 160 7 14 50 58 38.1 16 42.3 9.52 167.14 LMEU1008**ZNEN-MJ
ASN10R160M40.0E16-07 16 160 7 14 51.5 55 40 16 43.5 10 167.14 LMEU1008**ZNEN-MJ
ASN10R200M50.0E16-08 16 200 8 16 64.5 69 50 16 53.6 12 168.75 LMEU1008**ZNEN-MJ
ASN12R100M31.7-19-05 19 100 5 10 25 48 31.75 19 35.2 7.92 162 LMEU1206**ZNEN-MJ
ASN12R100M32.0E19-05 19 100 5 10 25.5 47 32 19 34.8 8 162 LMEU1208**ZNEN-MJ
ASN12R125M38.1-19-06 19 125 6 12 32.5 58 38.1 19 42.3 9.52 165 LMEU1206**ZNEN-MJ
ASN12R125M40.0E19-06 19 125 6 12 34 55 40 19 43.5 10 165 LMEU1208**ZNEN-MJ
ASN12R160M38.1-19-07 19 160 7 14 50 58 38.1 19 42.3 9.52 167.14 LMEU1206**ZNEN-MJ
ASN12R160M40.0E19-07 19 160 7 14 51.5 55 40 19 43.5 10 167.14 LMEU1208**ZNEN-MJ
ASN12R200M50.0E19-08 19 200 8 16 64.5 69 50 19 53.6 12 168.75 LMEU1208**ZNEN-MJ
ASN12R250M50.0E19-09 19 250 9 18 82 84 50 19 53.6 12 170 LMEU1208**ZNEN-MJ
ASN15R125M38.1-25-05 25 125 5 10 32.5 58 38.1 25 42.3 9.52 162 LMEU1509**ZNEN-MJ
ASN15R125M40.0E25-05 25 125 5 10 34 55 40 25 43.5 10 165 LMEU1509**ZNEN-MJ
ASN15R160M38.1-25-06 25 160 6 12 50 58 38.1 25 42.3 9.52 165 LMEU1509**ZNEN-MJ
ASN15R160M40.0E25-06 25 160 6 12 51.5 55 40 25 43.5 10 167.14 LMEU1509**ZNEN-MJ
ASN15R200M50.0E25-07 25 200 7 14 64.5 69 50 25 53.6 12 168.75 LMEU1509**ZNEN-MJ
ASN15R250M50.0E25-08 25 250 8 16 82 84 50 25 53.6 12 170 LMEU1509**ZNEN-MJ
TEC SlotTa n g e n t i a l
推荐扭矩：SM40-143-H0 = 3.5 N・m, CSTB-5L159 = 5 N・m
轴向驱动槽铣刀, 用于切向安装刀片
型号 刀片

S
CW
LF
DC
O
NM
S
K
W
W
DBCDBC
TSN
TSN10/12R... SM40-143-H0 H-TB BT15S
TSN15R... CSTB-5L159 H-TB BT20S
CW DC ZEFP CICT CDX DCSFMS DCONMS LF b KWW DBC
TSN10R100M25.4-16-05 16 100 5 10 24 50 25.4 50 6 9.5 - LMEU1008**ZNEN-MJ
TSN10R100M27.0E16-05 16 100 5 10 20 58 27 50 7 12.4 - LMEU1008**ZNEN-MJ
TSN10R125M31.7-16-06 16 125 6 12 26.5 70 31.75 50 8 12.7 - LMEU1008**ZNEN-MJ
TSN10R125M32.0E16-06 16 125 6 12 28.5 66 32 50 8 14.4 - LMEU1008**ZNEN-MJ
TSN10R160M38.1-16-07 16 160 7 14 29 100 38.1 63 10 15.9 - LMEU1008**ZNEN-MJ
TSN10R160M40.0E16-07 16 160 7 14 38 82 40 63 9 16.4 - LMEU1008**ZNEN-MJ
TSN10R200M40.0E16-08 16 200 8 16 55 95 40 63 9 16.4 66.7 LMEU1008**ZNEN-MJ
TSN10R200M47.6-16-08 16 200 8 16 31.5 135 47.625 63 14 25.4 101.6 LMEU1008**ZNEN-MJ
TSN12R100M25.4-19-05 19 100 5 10 24 50 25.4 50 6 9.5 - LMEU1208**ZNEN-MJ
TSN12R100M27.0E19-05 19 100 5 10 20 58 27 50 7 12.4 - LMEU1208**ZNEN-MJ
TSN12R125M31.7-19-06 19 125 6 12 26.5 70 31.75 50 8 12.7 - LMEU1208**ZNEN-MJ
TSN12R125M32.0E19-06 19 125 6 12 28.5 66 32 50 8 14.4 - LMEU1208**ZNEN-MJ
TSN12R160M38.1-19-07 19 160 7 14 29 100 38.1 63 10 15.9 - LMEU1208**ZNEN-MJ
TSN12R160M40.0E19-07 19 160 7 14 38 82 40 63 9 16.4 - LMEU1208**ZNEN-MJ
TSN12R200M40.0E19-08 19 200 8 16 55 95 40 63 9 16.4 66.7 LMEU1208**ZNEN-MJ
TSN12R200M47.6-19-08 19 200 8 16 31.5 135 47.625 63 14 25.4 101.6 LMEU1208**ZNEN-MJ
TSN12R250M47.6-19-09 19 250 9 18 54 140 47.625 63 14 25.4 101.6 LMEU1208**ZNEN-MJ
TSN12R250M60.0E19-09 19 250 9 18 60 135 60 63 14 25.7 101.6 LMEU1208**ZNEN-MJ
TSN15R125M31.7-25-05 25 125 5 10 26.5 70 31.75 50 8 12.7 - LMEU1509**ZNEN-MJ
TSN15R125M32.0E25-05 25 125 5 10 28.5 66 32 50 8 14.4 - LMEU1509**ZNEN-MJ
TSN15R160M38.1-25-06 25 160 6 12 29 100 38.1 63 10 15.9 - LMEU1509**ZNEN-MJ
TSN15R160M40.0E25-06 25 160 6 12 38 82 40 63 9 16.4 - LMEU1509**ZNEN-MJ
TSN15R200M40.0E25-07 25 200 7 14 55 95 40 63 9 16.4 66.7 LMEU1509**ZNEN-MJ
TSN15R200M47.6-25-07 25 200 7 14 31.5 135 47.625 63 14 25.4 101.6 LMEU1509**ZNEN-MJ
TSN15R250M47.6-25-08 25 250 8 16 54 140 47.625 63 14 25.4 101.6 LMEU1509**ZNEN-MJ
TSN15R250M60.0E25-08 25 250 8 16 60 135 60 63 14 25.7 101.6 LMEU1509**ZNEN-MJ
tungaloy.com/cn
推荐扭矩： SM40-143-H0 = 3.5 N・m, CSTB-5L159 = 5 N・m
径向传动三面刃铣刀, 用于切向安装刀片
备件

R
R (mm)
非 标刀具订购指南
可根据要求提供定制刀具与刀片。请根据下表确认您所需的规格是否可行。申请报
价时，请填写下一页的信息表并发送给我们。
切槽宽度
CW (mm)
刀具直径范围
DC (mm) 刀片
0.2 -
full R 1 刀尖
6 刀尖
6 刀尖
4 刀尖
仅可提供定制刀体
* 根据所需刀尖圆弧半径，切削宽度（CW）可能小于要求值。在此类情况下，必须专门设计刀体以适配
这些刀片。
** 非标刀片。
注：除SSM刀片外，所有刀片均会在沟槽底部形成台阶。 Step
29
DC = mm
CW*** = mm
+　　         　mm / -　　         　mm
DCONMS = mm
RE = mm
ae = mm
ae
CW
R
tungaloy.com/cn
申请报价时，请复印此页并发送给我们。
询价与订购信息表
刀具信息
工件信息
机床信息
公司:
刀具型号:
名字:
刀片型号:
电话:
刀具示意图 ：
零件示意图
备注 ：
例如，使用了角度头附件。
• 卧式　      • 立式
• 其他
• 轴向驱动　     • 径向驱动
• 其他
刀具直径
所需槽宽公差
机床类型
切槽宽度
槽深
主轴电机功率
刀具类型
零件名称
主轴接口
孔径
材料 , 硬度
刀尖圆角半径
所需切削宽度公差
30 SLOTMILL SERIES
DCONMS BD LF LB BHTA CRKS
SM08-L73C16 16 13 73 25 0° M8
SM08-L128-C16 16 13 128 80 0.9° M8
SM08-L170-C20 20 13 170 66.8 3.3° M8
SM10-L80-C20 20 18 80 30 0° M10
SM10-L130-C20 20 18 130 80 0.6° M10
SM10-L200-C25 25 19 200 57.2 3.3° M10
SM12-L86-C25 25 21 86 30 5.1° M12
SM12-L200-C32 32 21 200 78 4.4° M12
SM16-L95-C32 32 29 95 35 1.7° M16
SM16-L230-C32 32 29 230 50 1.8° M16
LF
LB
BHTA
DC

CRKS
CRKSMS
LB2
BD2
SS CRKS BD BD2 LF LB LB2 CRKSMS
BT40ODP6X66 40 M6 9.8 13 66 39 30 M16
BT40ODP6X106 40 M6 9.8 23 106 79 70 M16
BT40ODP8X66 40 M8 13 15 66 39 30 M16
BT40ODP8X106 40 M8 13 23 106 79 70 M16
BT40ODP10X66 40 M10 18 20 66 39 30 M16
BT40ODP10X106 40 M10 18 28 106 79 70 M16
BT40ODP12X66 40 M12 21 24 66 39 30 M16
BT40ODP12X106 40 M12 21 31 106 79 70 M16
BT40ODP16X66 40 M16 29 28.6 66 39 - M16
BT40ODP16X106 40 M16 29 34 106 79 70 M16
BT50ODP12X94 50 M12 23 30 94 56 50 M24
BT50ODP12X144 (1) 50 M12 23 40 144 106 100 M24
BT50ODP12X194 (1) 50 M12 23 40 194 156 150 M24
BT50ODP12X244 (1) 50 M12 23 46 244 206 200 M24
BT50ODP16X94 (1) 50 M16 29 34 94 56 50 M24
BT50ODP16X144 (1) 50 M16 29 40 144 106 100 M24
BT50ODP16X194 (1) 50 M16 29 55 194 156 150 M24
BT50ODP16X244 (1) 50 M16 29 60 244 206 200 M24
SM
型号
型号
TungFlex -  模块式刀杆

CRKS
LB
LF
LS
DC
ON
MS
DC
ON
MS
DC
ON
MS
SM-C-H
CRKS DCONMS LF LB LS BD BD2
SM08-L80-20-C16-C-H M8 16 80 20 59.6 15.3 - 2
SM08-L100-40-C16-C-H M8 16 100 40 59.6 15.3 - 2
SM08-L150-80-C16-C-H M8 16 150 80 69.6 15.3 - 2
SM08-L200-100-C16-C-H M8 16 200 100 98.2 13 12.5 3
SM08-L200-140-C16-C-H M8 16 200 140 59.6 15.3 - 2
SM08-L250-180-C16-C-H M8 16 250 180 69.6 15.3 - 2
SM10-L80-20-C20-C-H M10 20 80 20 59.2 18.5 - 2
SM10-L100-40-C20-C-H M10 20 100 40 59.2 18.5 - 2
SM10-L150-80-C20-C-H M10 20 150 80 69.2 18.5 - 2
SM10-L200-100-C20-C-H M10 20 200 100 99.2 18.5 - 2
SM10-L200-140-C20-C-H M10 20 200 140 58.7 18 17.5 3
SM10-L200-140-C20-C-H-N M10 20 200 140 59.2 18.5 - 2
SM10-L250-130-C20-C-H M10 20 250 130 118.7 18 17.5 3
SM10-L250-180-C20-C-H M10 20 250 180 68.7 18 17.5 3
SM10-L250-180-C20-C-H-N M10 20 250 180 69.2 18.5 - 2
SM10-L300-180-C20-C-H M10 20 300 180 118.7 18 17.5 3
SM10-L300-230-C20-C-H M10 20 300 230 68.7 18 17.5 3
SM12-L100-40-C25-C-H M12 25 100 40 59.5 24 - 2
SM12-L150-80-C25-C-H M12 25 150 80 67.7 21 20.5 3
SM12-L150-80-C25-C-H-N M12 25 150 80 69.5 24 - 2
SM12-L200-100-C25-C-H M12 25 200 100 97.7 21 20.5 3
SM12-L200-100-C25-C-H-N M12 25 200 100 99.5 24 - 2
SM12-L200-140-C25-C-H M12 25 200 140 57.7 21 20.5 3
SM12-L250-130-C25-C-H M12 25 250 130 117.7 21 20.5 3
SM12-L250-180-C25-C-H M12 25 250 180 69.5 24 - 2
SM12-L300-180-C25-C-H M12 25 300 180 117.7 21 20.5 3
SM12-L300-180-C25-C-H-N M12 25 300 180 119.5 24 - 2
SM12-L300-230-C25-C-H M12 25 300 230 67.7 21 20.5 3
SM16-L100-40-C32-C-H M16 32 100 40 58.5 29 - 2
SM16-L150-80-C32-C-H M16 32 150 80 68.5 29 - 2
SM16-L200-100-C32-C-H M16 32 200 100 98.5 29 - 2
SM16-L200-140-C32-C-H M16 32 200 140 58.5 29 - 2
SM16-L250-130-C32-C-H M16 32 250 130 118.5 29 - 2
SM16-L250-180-C32-C-H M16 32 250 180 68.5 29 - 2
SM16-L300-180-C32-C-H M16 32 300 180 118.5 29 - 2
SM16-L300-230-C32-C-H M16 32 300 230 68.5 29 - 2
SM16-L350-230-C32-C-H M16 32 350 230 118.5 29 - 2
SM16-L350-280-C32-C-H M16 32 350 280 68.5 29 - 2
tungaloy.com/cn
硬质合金模块式刀杆
型号 图
图 1

- 由于刀柄与心轴的一体化结构，可防止高扭矩时刀柄打滑。
- 即使在长悬伸情况下也能实现无振纹的稳定加工。
33
B
D
D
C
O
N
M
S
CRKS
LFLBX
LB
DCONMS BD LF CRKS
VSSD20L070S10-S 20 15.3 70 S10
VSSD**-W-A.. .
VSSD...
DCONMS BD LF LBX LB CRKS
VSSD16L070S10-W-A 16 15.3 70 20 18.5 S10
VSSD16L090S10-W-A 16 15.3 90 40 36.5 S10
VSSD16L110S10-W-A 16 15.3 110 60 58.5 S10
VSSD16L130S10-W-A 16 15.3 130 80 78.5 S10
B
D
D
C

M
S
D
C
O
N
M
S
LF
LBX
LB
B
D
VSSD...
DCONMS BD LF LBX LB CRKS
VSSD16L090S10-C-A 16 15.3 90 40 38 S10
VSSD16L100S10-S-A 16 15.3 100 20 18 S10
VSSD16L100LS10-S-A 16 15.3 100 42 38 S10
VSSD16L110S10-C-A 16 15.3 110 60 58 S10
VSSD16L130S10-C-A 16 15.3 130 80 78 S10
tungaloy.com/cn
圆柄 钢
直柄和柄颈部均带内冷孔
高刚性刀杆 （直柄）